АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.Ю ОШФ&Ы!̂  2015 г. № МтМ

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани
от 06.03.2015 № 1004 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации

города Рязани начальнику управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани
п о с т а н о в л я е т :

1, Внести в постановление администрации города Рязани от 06.03.2015 № 1004
«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику

управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства» (в редакции постановления

администрации города Рязани от 09.06.2015 № 2585) изменение, изложив пункт 1.1

в следующей редакции:

«1.1. По рассмотрению и подписанию:
1.1.1. Охранных обязательств на объекты культурного наследия регионального

значения, являющиеся многоквартирными домами.

1.1.2. Соглашений об определении размера долей в праве общей долевой

собственности на земельные участки под многоквартирными домами, в которых

расположены жилые помещения, принадлежащие на праве собственности муниципальному

образованию — город Рязань.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации О.Е.Булеков